Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo para

Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 5.931/2011,

torna pública a 2ª sessão de atribuição para

preenchimento de vagas de Bolsista Estagiário,

que acontecerá na seguinte conformidade.

DIA: 10/02/2011.

HORÁRIO: 17h30.

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ADMINISTRAÇÃO E SECRETARIADO: 01 VAGA
Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

6 PEDRO FERREIRA SCARABELO 47.786.065-5 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

10 LUCIANA ANTUNES DE MORAES 25.497.376-0 -
11 FELIPE MACHADO DE OLIVEIRA 47.357.641-7 -

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS: 01 VAGA
Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

2 EURIPEDES GARCIA DOS SANTOS 40.746.159-0 -

3 JÚLIO CÉSAR NÓBILE RIBEIRO 48.602.675-9 -

EDUCAÇÃO FÍSICA: 02 VAGAS
Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

24 CAMILA PARIZOTTO MONTEIRO 46.324.730-9 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

28 JÉSSICA PAES DE OLIVEIRA 48.596.020-5 -

29 DEBORA VENTURA FREIRIA 48.604.118-9 -

30 LEONARDO PINHEIRO BORBA SANTOS 48.791.032-1 -

31 ELIANE RODRIGUES GOMES 41.603.217-5 -

FISIOTERAPIA, NUTRIÇÃO, PEDAGOGIA, PSICOLOGIA: 16 VAGAS
Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

82 THAÍS CRISTINA DOS SANTOS LUCHINI 445121385 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

83 GIOVANNA FERREIRA 46.143.700-4 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
88 KARINA ARANTES DE SOUZA 17.019.019 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
92 DEBORAH CHRISTINA SEREZANI MUNHOZ 30.594.694-8 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

T
∴

FISIOTERAPIA, NUTRIÇÃO, PEDAGOGIA, PSICOLOGIA: 16 VAGAS
Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

136 ALINE MORENO DE SOUZA 44.656.448-5 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
164 CRISTIANE APARECIDA BINOS 25.594.389-1 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
165 ANDREIA CRISTIANE FRANCISCO 28.001.232-9 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
166 LUCIANA BARREIROS 33.025.730-4 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
169 NINA SOARES FERRAZ 42.360.811-3 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
170 MARCELA MARTINS MESSIAS 48.253.596-9 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
171 ARYADNE CRISTINE MELO DA SILVA 48.340.684-3 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
178 LUÍSA ANDRADE FREITAS RIBEIRO LOPES 48.493.985-3 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
184 NEIDE NEVES DOS SANTOS 23.964.950-3 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
194 RAQUEL SARTORI 34.511.580-6 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO
197 TAMIRES MARIANE DA SILVA BOLETINI 46.332.133-9 DECLÍNIO NA 1ª ATRIBUIÇÃO

201 GENI JOSE CARVALHO SANTOS 21.545.754-7 -

202 ANDREIA RABELO 32.750.439-0 -

203 LUCIANA RODRIGUES CAVANI 32.752.067- -

204 ELISANGELA ALVES DE OLIVEIRA GUISARDI 41.602.731-3 -

205 GRAZIELI MARIA LOCATELLI 44.622.610-5 -

206 ANGELICA CRISTINA ALVES 46.363.927-3 -

207 ANA CAROLIN DA COSTA BELARMINO 48.803.165-5 -

208 BRUNA CAROLINA DE ALMEIDA 12.642.565-1 -

209 SOLANGE GALVÃO DE CASTRO ATADIA RADO 22.032.659-9 -

210 IVONE MACHADO LIMA 25.478.019-2 -

211 JOSIANE NASCIMENTO VASCONCELO 41.906.762-0 -

212 IZABELLA CRISTINE FORTES DE OLIVEIRA 44.896.786-8 -

213 GRAZYELE CRISLAINE DOS SANTOS SALLA 46.369.096-5 -

214 BRUNA CAROLINE SOUZA LIMA 47.753.754-6 -

215 CARINA DA SILVA GOMES 49.566.007-3 -

216 ANGELA MARIA VILAS BOAS SEBASTIÃO 23795998-7 -

217 DEBORA CARINA ZIMERMANN 48.598.121 -

218 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS SOBRINHO 47.373.401-1 -

219 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SANTOS 48.602.588-3 -

Assis, 08 de fevereiro de 2011.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO